АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________
	№ ____

	ст-ца  Удобная

 Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для развития муниципальной политики
в отдельных секторах экономики в Удобненском сельском поселении  Отрадненского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и постановлением администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 24 августа 2015 года №147 «О Порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Удобненском сельском поселении  Отрадненского района» (прилагается).
2. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 24 октября 2014 года № 139 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Удобненском сельском поселении  Отрадненского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская жизнь» и на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района www.udobnaya.net.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района И.А. Тимонина.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района «О бюджете Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2016 год», предусматривающего соответствующее финансирование в 2016 году муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Удобненском сельском поселении  Отрадненского района».

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

О.А.Шерстюк
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района  от _________________ № _____
«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Удобненском сельском поселении  Отрадненского района»
	Проект внесен и составлен:
Начальник финансового отдела
	И.А. Черепов

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела
	Т.И. Жердева

	Специалист 1 категории

по юридическим вопросам
	Н.В. Рожков

	Заместитель главы Удобненского

сельского поселения
	И.А.Тимонин